Rabah (74Kg/LL), Moussaoui Hamza (74 Kg/LL),
Dioubi Haitem (84 Kg/LL), Bouzid Lounes ( 97 Kg/LL),
Saidani Fayçal (97Kg/LL),  Bouicha Abderrahmane (86
Kg/LL).

Entraîneur : Aoune Fayçal.

BATNA
Plus de 140 participants
au championnat
régional inter-police
de tir au pistolet

Cent quarante-deux (142) compétiteurs, dont 67
femmes, participent au 28e championnat régional
inter-police de tir au pistolet qui a débuté mardi dans
l’enceinte de la brigade mobile de la police judiciaire
(BMPJ) du pôle urbain Hamla-2 de Batna. Cette joute
sportive qui réunit des athlètes venus des 15 wilayas de